15
クイック嵌合　防水樹脂コネクタ
X-Lok シリーズ
X-Lokシリーズは、プラグを押すだけでカチッとした手ごたえとともに
クイックに嵌合する防水コネクタです。とても簡単に素早くかつ確実
に嵌合できるため、ブラインドメイトを余儀なくされる場所でも、安心
してお使いいただけます。
嵌合時あるいは単体（レセプタクル）でもIP68の防水性を確保しており、

X-Lok シリーズ
18
品番構成例
品番選定時は、弊社営業にお気軽にご相談ください。
※現場組立タイプは、お問合せください。
※ケーブル長は品番末尾■■にメートル単位でご指定ください。（例）2メートルの場合、AU-06BFFM-QL8D02
電源用　X-Lok
電流タイプ 対応芯数 レセプタクル品番例 プラグ品番例
（オーバーモールドの品番例）
レセプタクル品番例
（オーバーモールドの品番例）
BD（5A） 2、3、4、5、
6、7、8芯
BD-03PMMS-QC800P
（3芯、ピンコンタクト、半田タイプ）
BD-03AFFM-QL8E■■（ストレート）
BD-03AFFM-QR8E■■（ライトアングル） BD-03AMMM-QL8E■■
BD-03PMFS-QC800P
（3芯、ソケットコンタクト、半田タイプ）
BD-03AFMM-QL8E■■（ストレート）
BD-03AFMM-QR8E■■（ライトアングル） BD-03AMFM-QL8E■■
BB（10A） 2、3、4芯
BB-02PMMS-QC800P
（２芯、ピンコンタクト、半田タイプ）
BB-02AFFM-QL8E■■（ストレート）
BB-02AFFM-QR8E■■（ライトアングル） BB-02AMMM-QL8E■■
BB-02PMFS-QC800P
（２芯、ソケットコンタクト、半田タイプ）
BB-02AFMM-QL8E■■（ストレート）
BB-02AFMM-QR8E■■（ライトアングル） BB-02AMFM-QL8E■■
CC（20A） 2、3芯
CC-02PMMS-QC800P
（2芯、ピンコンタクト、半田タイプ）
CC-02AFFM-QL8E■■（ストレート）
CC-02AFFM-QR8E■■（ライトアングル） CC-02AMMM-QL8E■■
CC-02PMFS-QC800P
（2芯、ソケットコンタクト、半田タイプ）
CC-02AFMM-QL8E■■（ストレート）
CC-02AFMM-QR8E■■（ライトアングル） CC-02AMFM-QL8E■■
ハイブリッド　X-Lok
電流タイプ 対応芯数 レセプタクル品番例 プラグ品番例
（オーバーモールドの品番例）
レセプタクル品番例
（オーバーモールドの品番例）
BBD
（10A＋5A） 3、4、5、6芯
BBD-06PMMS-QC8001
（6芯、ピンコンタクト、半田タイプ）
BBD-06AFFM-QL8F■■（ストレート）
BBD-06AFFM-QR8F■■（ライトアングル） BBD-06AMMM-QL8F■■
BBD-06PMFS-QC8001
（6芯、ソケットコンタクト、半田タイプ）
BBD-06AFMM-QL8F■■（ストレート）
BBD-06AFMM-QR8F■■（ライトアングル） BBD-06AMFM-QL8F■■
CBD
（10A＋5A）
4、5、6、
7、8芯
CBD-08PMMS-QC8001
（8芯、ピンコンタクト、半田タイプ）
CBD-08AFFM-QL8F■■（ストレート）
CBD-08AFFM-QR8F■■（ライトアングル） CBD-08AMMM-QL8F■■
CBD-08PMFS-QC8001
（8芯、ソケットコンタクト、半田タイプ）
CBD-08AFMM-QL8F■■（ストレート）
CBD-08AFMM-QR8F■■（ライトアングル） CBD-08AMFM-QL8F■■
信号用　X-Lok
電流タイプ 対応芯数 レセプタクル品番例 プラグ品番例
（オーバーモールドの品番例）
レセプタクル品番例
（オーバーモールドの品番例）
2A（AU） 6、8芯 AU-06PMMS-QC8001
（6芯、ピンコンタクト、半田タイプ） AU-06BFFM-QL8D■■（ストレート） AU-06BMMM-QL8D■■